Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Калачеевская гимназия №1
ПРИКАЗ

от  01.09.2014 г.                                                                              №  ОД – 109/1
г. Калач

Об утверждении положения
о формах, периодичности,
порядке текущего контроля успеваемости
и промежуточной аттестации обучающихся.

Для приведения локальных актов гимназии в соответствие с Законом №273ФЗ «Об образовании в Российской федерации», а также  для проведения систематического контроля успеваемости учащихся и на основании решения педагогического совета №1 от 29.09.2014г.
Приказываю:

1.Утвержить локальный акт №50 «Положение о формах, периодичности,
порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся».

2.Считать утратившим силу локальный акт МКОУ Калачеевской гимназии №1 «О проведении промежуточной аттестации учащихся»(утв. Приказом директора гимназии № 147/1 от 29.08.2008г).
3.Заместителю директора по УВР Шмигириловой Н.А. довести данное Положение до сведения педагогического коллектива и родителей.

4.Руководителю медиацентра Кузнецову В.А. разместить данное Положение на сайте гимназии.

5.Педагогам гимназии при проведении контроля успеваемости и промежуточной аттестации руководствоваться данным Положением.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ

Калачеевская гимназия №1                               В.Т.Мартыненко